
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
zakup i dostawa środków kontrastowych do wykonywania badań TK i MR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZAKŁAD DIAGNOSTYKI
OBRAZOWEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273715724

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Medyków 2

1.4.2.) Miejscowość: Sosnowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdomrtk@prv.login.net.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-slaskie.pl/zdosos

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577697

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00564562

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
142460,00

Po zmianie: 
161898,75

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
184813,00

Po zmianie: 
221777,78

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zamawiający zakłada możliwość skorzystania z prawa opcji (zgodnie z art. 441 ustawy Pzp).
Prawo opcji dotyczyć będzie możliwości zwiększenia asortymentu stanowiącego przedmiot

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577697/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niniejszej umowy do wartości 20 % zamówienia. O skorzystaniu z prawa opcji zamawiający
poinformuje wykonawcę składając oświadczenie w tym zakresie.

Po zmianie: 
Zamawiający zakłada skorzystanie z prawa opcji zgodnie z dyspozycją art. 441 Pzp. Prawo opcji dotyczyć będzie
możliwości zwiększenia asortymentu stanowiącego przedmiot niniejszej umowy do wartości 20 % poszczególnego
asortymentu zamówienia, tj:
w zakresie dotyczącym zadania częściowego nr 1:
A. ŚRODEK CIENIUJĄCY DOŻYLNY JODOWY NIEJONOWY O STĘŻENIU JODU MIN. 300 MG/ML-250 FLAKONÓW ;A
50 ML;MAKSYMALNA ILOŚĆ ZAMÓWIENIA uwzględniająca prawo opcji: 300 flakonów
B. ŚRODEK CIENIUJĄCY DOŻYLNY JODOWY NIEJONOWY O STĘŻENIU JODU MIN. 350 MG/ML,300 FLAKONÓW,A
50 ml;MAKSYMALNA ILOŚĆ ZAMÓWIENIA uwzględniająca prawo opcji:360 flakonów; 1450 FLAKONÓW,A 100
ML,MAKSYMALNA ILOŚĆ ZAMÓWIENIA uwzględniająca prawo opcji:1740 flakonów,
w zakresie dotyczącym zadania częściowego nr 2:
2000 FLAKONÓW,A 15 ML o ZAWARTOŚCI SUBSTANCJI CZYNNEJ MIN. 0,5 MMOL.ML,MAKSYMALNA ILOŚĆ
ZAMÓWIENIA uwzględniająca prawo opcji:2400 flakonów;
lub zamiennie 2000 flakonów 7,5 ML o ZAWARTOŚCI SUBSTANCJI CZYNNEJ MIN. 0,5 MMOL/ML,MAKSYMALNA ILOŚĆ
ZAMÓWIENIA uwzględniająca prawo opcji:2400 flakonów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
327273

Po zmianie: 
383676,53

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-05 10:00

Po zmianie: 
2024-11-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-05 11:00

Po zmianie: 
2024-11-08 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577697/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zakup i dostawa środków kontrastowych do wykonywania badań TK i MR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273715724
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Medyków 2
	1.4.2.) Miejscowość: Sosnowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdomrtk@prv.login.net.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-slaskie.pl/zdosos
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577697
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00564562
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



